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Nasi inżynierowie z dyplomami i gratulacjami

Absolwenci Politechniki Koszalińskiej odnieśli sukcesy w zorganizowanym przez
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich (SIMP) konkursie na najlepszą
pracę dyplomową o profilu mechanicznym. Dyplomy i podziękowania właśnie dotarły do
laureatów i promotorów ich prac.

Organizowany od 20 lat konkurs o dyplom i nagrodę prezesa SIMP na najlepszą pracę
dyplomową o profilu mechanicznym jest adresowany do dyplomantów wyższych uczelni
technicznych, a jego celem jest promocja szczególnie uzdolnionych absolwentów oraz
stworzenie zachęty do przygotowania ambitnych prac dyplomowych o profilu mechanicznym.

Konkurs odbywa się w dwóch etapach: etap I jest organizowany przez jednostki terenowe SIMP,
a etap II, finałowy – odbywa się na szczeblu Zarządu Głównego SIMP.

Wysokie noty absolwentów Politechniki Koszalińskiej

W ostatniej, XX edycji konkursu, nad którą honorowy patronat objął minister nauki i szkolnictwa
wyższego, do II etapu zakwalifikowało się 30 prac – w tym aż trzy przygotowane i obronione w
Politechnice Koszalińskiej. Prace z naszej uczelni zostały wysoko ocenione przez główną
komisję konkursową.

Przypomnijmy więc, że inżynier Jacek Tymiński otrzymał wyróżnienie za przygotowany w Filii
Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku "Projekt konstrukcyjny i wykonanie laboratoryjnej
obrabiarki CNC" (promotor dr inż. Jarosław Chodór). Do finałowego etapu zakwalifikowały się
również prace: inżyniera Jana Krysteckiego (projekt o takiej samej nazwie i także z Filii w
Szczecinku, promotor: dr inż. Jarosław Chodór) oraz inżyniera Adama Pietrulewicza (projekt
przygotowany na Wydziale Mechanicznym pn. "Badanie systemu sterowania aktywnym układem
zawieszenia siedziska z wykorzystaniem ogólnodostępnych podzespołów mechatronicznych" -
promotor dr hab. inż. Igor Maciejewski, prof. PK).

Dyplomy i podziękowania otrzymali nagrodzeni absolwenci, ich promotorzy, a także
przedstawiciele władz Politechniki Koszalińskiej.

Wkrótce kolejna edycja konkursu

Tymczasem Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich zaprasza do udziału
w XXI edycji konkursu na „Najlepsze osiągnięcie techniczne 2020 roku”. Dr inż. Wojciech
Musiał, przewodniczący SIMP na Politechnice Koszalińskiej, zachęca do zgłaszania
kandydatur do konkursu. W tej sprawie najlepiej skontaktować się przed 15 marca br.: tel.
661 201 823, e-mail: wojciech.musial@tu.koszalin.pl
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